软件运维服务-郴州卷烟厂IT运维系统软件运维服务(2024.5-2025.4)合同
运维期满6个月验收报告

一、合同付款条件
根据合同约定，合同签订后，运维工作满6个月，乙方向甲方申请第一阶段履约验收，履约内容为本阶段运维工作是否符合要求，甲方收到乙方半年运维服务报告等履约验收申请资料后,组织业务部门业务主管（如有业务部门）、信息技术人员等召开验收评审会议，对半年运维工作是否符合要求进行验收，验收通过后 30日内，甲方向乙方支付合同款项人民币37400.00元（大写：叁万柒仟肆佰元整）。乙方应当在甲方付款前，出具本阶段付款金额等额的增值税专用发票。
二、验收情况说明
2024年5月至2024年10月期间，北京创联致信科技有限公司按合同约定提供运维服务，累计开展月度巡检6次，季度巡检2次，系统功能优化2次，现场回访1次，以及其他不定期的远程技术沟通、使用指导、咨询等事项。现场支持、远程支持、后台研发支持工作。保证了郴州卷烟厂IT运维系统的正常运行。
三、验收结论：
[bookmark: _GoBack]北京创联致信科技有限公司按要求开展了各项系统运行维护工作并提交了半年运维服务报告资料。经评审，运维期间系统运行良好，提供的半年运维服务报告符合要求，同意并通过该项目验收，验收合格。

甲方：湖南中烟工业有限责任公司（郴州卷烟厂） 乙方：北京创联致信科技有限公司

项目验收人员签字：                           乙方代表签字：

时间：                                     时间：

甲方（盖章）：                              乙方（盖章）：

1